

## A.2 最高投标限价封面

郎溪县建平镇南西村应急物资储藏室建设  
项目

---

工程

### 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2025年01月09日

## B.2 最高投标限价扉页

郎溪县建平镇南西村应急物资储藏室建设  
项目 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 115989.13  
（大写）： 壹拾壹万伍仟玖佰捌拾玖元壹角叁分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造 价 咨 询 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_ 或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年01月09日 复 核 时 间： 2025年01月09日





## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县建平镇南西村应急物资储藏室建设 标段：

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述  | 计量单位           | 工程量    | 金额（元）   |                 |         |        |     |
|----|--------------|-------------|---|----------------|--------|---------|-----------------|---------|--------|-----|
|    |              |             |   |                |        | 综合单价    | 合价              | 其中      |        |     |
|    |              |             |   |                |        |         |                 | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
|    | 010101       | <b>土方工程</b> |   |                |        |         | <b>65816.31</b> |         |        |     |
| 1  | 010101001001 | 平整场地        | 1.土壤类别：一般土方                                       | m <sup>2</sup> | 80.000 | 0.79    | 63.20           | 6.40    | 42.40  |     |
| 2  | 010101004001 | 挖基坑土方       | 1.土壤类别：一般土方<br>2.挖土深度：2米以内                        | m <sup>3</sup> | 27.600 | 3.59    | 99.08           | 8.28    | 68.17  |     |
| 3  | 010501003001 | 独立基础        | 1.混凝土种类：商品砼<br>2.混凝土强度等级：C20<br>3.其他：含复合木模板制作安装拆除 | m <sup>3</sup> | 11.620 | 612.27  | 7114.58         | 957.02  | 31.49  |     |
| 4  | 010503001001 | 基础梁         | 1.混凝土种类：商品砼<br>2.混凝土强度等级：C30<br>3.其他：含复合木模板制作安装拆除 | m <sup>3</sup> | 5.400  | 1051.17 | 5676.32         | 1589.92 | 73.22  |     |
| 5  | 010502001001 | 矩形柱         | 1.混凝土种类：商品砼<br>2.混凝土强度等级：C30<br>3.其他：含复合木模板制作安装拆除 | m <sup>3</sup> | 2.000  | 1064.49 | 2128.98         | 623.00  | 29.40  |     |
| 6  | 010503004001 | 圈梁          | 1.混凝土种类：商品砼<br>2.混凝土强度等级：C30<br>3.其他：含复合木模板制作安装拆除 | m <sup>3</sup> | 5.400  | 933.13  | 5038.90         | 1370.47 | 36.40  |     |
| 7  | 010505001001 | 有梁板         | 1.混凝土种类：商品砼<br>2.混凝土强度等级：C30<br>3.其他：含复合木模板制作安装拆除 | m <sup>3</sup> | 6.990  | 1203.88 | 8415.12         | 2592.80 | 118.62 |     |
| 8  | 011101003001 | 细石混凝土楼地面    | 1.面层厚度、混凝土强度等级：40mm厚细石混凝土楼地面                      | m <sup>2</sup> | 69.880 | 27.02   | 1888.16         | 471.69  | 89.45  |     |
| 9  | 010515001001 | 现浇构件钢筋      | 1.钢筋种类、规格：HRB400Φ10以内                             | t              | 1.863  | 4380.01 | 8159.96         | 1357.31 | 92.65  |     |
|    |              |             |   |                |        |         |                 |         |        |     |
|    |              |             |   |                |        |         |                 |         |        |     |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县建平镇南西村应急物资储藏室建设项目 标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称          | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |                 |         |        |     |
|----|--------------------|---------------|--|------|---------|---------|-----------------|---------|--------|-----|
|    |                    |               |  |      |         | 综合单价    | 合价              | 其中      |        |     |
|    |                    |               |  |      |         |         |                 | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
| 10 | 010401003001       | 实心砖墙          | 1. 砖品种、规格、强度级：标准砖<br>2. 墙体类型：240*115*53<br>3. 砂浆强度级：M5水泥砌筑砂浆   | m3   | 39.010  | 552.89  | 21568.24        | 6340.69 | 319.10 |     |
| 11 | 010901001001       | 瓦屋面           | 1. 瓦品种、规格：琉璃瓦屋面  | m2   | 69.880  | 81.05   | 5663.77         | 2484.93 | 75.47  |     |
|    |                    | 分部小计          |  |      |         |         | 65816.31        |         |        |     |
|    | 011201             | <b>装饰装修工程</b> |  |      |         |         | <b>28769.76</b> |         |        |     |
| 12 | 011201001001       | 墙面一般抹灰        | 1. 底层厚度、砂浆配合比：20mm厚水泥砂浆抹灰                                      | m2   | 192.160 | 30.75   | 5908.92         | 2997.70 | 174.87 |     |
| 13 | 011406001001       | 抹灰面油漆         | 1. 基层类型：水泥砂浆<br>2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底漆一遍，面漆两遍<br>3. 部位：室内          | m2   | 192.160 | 7.75    | 1489.24         | 384.32  |        |     |
| 14 | WB<br>011302005001 | 天棚面层          | 1. 面层材料品种、规格：铝合金吊顶   | m2   | 58.260  | 109.02  | 6351.51         | 548.23  | 14.57  |     |
| 15 | 011204003001       | 块料墙面          | 1. 安装方式：粘贴<br>2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：100*200墙面砖<br>3. 结合层材料种类：水泥砂浆 | m2   | 34.100  | 92.00   | 3137.20         | 685.41  | 15.35  |     |
| 16 | 011102003001       | 块料楼地面         | 1. 面层材料品种、规格、颜色：地面砖  | m2   | 5.000   | 94.95   | 474.75          | 107.30  | 5.95   |     |
| 17 | 010802001001       | 成品门安装         | 1. 门材质：以业主要求为准   | m2   | 7.560   | 471.71  | 3566.13         | 192.63  | 7.26   |     |
| 18 | 010807001001       | 金属窗           | 1. 窗材质：以业主要求为准   | m2   | 11.250  | 493.05  | 5546.81         | 277.20  | 24.75  |     |
| 19 | WB<br>010605003001 | 钢板屋面板         | 1. 钢材品种、规格：单层彩钢屋面板   | m2   | 26.800  | 81.07   | 2172.68         | 213.86  | 32.96  |     |
| 20 | 010606013001       | 零星钢构件         | 1. 构件名称：钢柱支撑   | t    | 0.026   | 4712.35 | 122.52          | 7.08    | 3.35   |     |
|    |                    | 分部小计          |  |      |         |         | 28769.76        |         |        |     |
|    | 031001             | <b>安装工程</b>   |  |      |         |         | <b>2020.48</b>  |         |        |     |
|    |                    |               |  |      |         |         |                 |         |        |     |
|    |                    |               |  |      |         |         |                 |         |        |     |
|    |                    |               |  |      |         |         |                 |         |        |     |











# 人材机汇总表

工程名称：郎溪县建平镇南西村应急物资储藏室建设项目 标段：

第1页 共3页

| 材料编号                | 材料名称                   | 单位             | 用量       | 现行价     | 合价       |
|---------------------|------------------------|----------------|----------|---------|----------|
| 0001A01B01BC        | 综合工日                   | 工日             | 174.877  | 155.30  | 27158.36 |
|                     | 人工小计                   | 元              |          |         | 27158.36 |
| 0000A31B01AH        | 其他材料费                  | 元              | 514.285  | 1.00    | 514.28   |
| 0101A07B05C<br>53BT | 螺纹钢 HRB400 $\phi$ 10以上 | t              | 1.900    | 3192.64 | 6066.85  |
| 0103A03B55CB        | 镀锌铁丝 16号               | kg             | 4.951    | 3.19    | 15.79    |
| 0103A03B57CB        | 镀锌铁丝 22号               | kg             | 4.304    | 3.19    | 13.73    |
| 0129A31B12CB        | 热轧厚钢板 $\delta$ 8.0~15  | kg             | 0.096    | 3.20    | 0.31     |
| 0153A05B55CB        | 封铅 含铅65%锡35%           | kg             | 0.600    | 22.22   | 13.33    |
| 0201A29B01CB        | 橡胶板                    | kg             | 0.024    | 2.91    | 0.07     |
| 0203A13B51BW        | 橡胶垫 $\delta$ 2         | m <sup>2</sup> | 0.100    | 19.26   | 1.93     |
| 0209A15B01BW        | 塑料薄膜                   | m <sup>2</sup> | 25.041   | 0.20    | 5.01     |
| 0227A05B01CB        | 白布                     | kg             | 0.300    | 6.67    | 2.00     |
| 0227A23B01CB        | 棉纱头                    | kg             | 0.391    | 6.00    | 2.35     |
| 0233A01B01BW        | 草袋                     | m <sup>2</sup> | 3.190    | 2.20    | 7.02     |
| 0301A03B43C<br>17BF | 木螺钉 M2~4×6~65          | 个              | 8.320    | 0.09    | 0.75     |
| 0301A03B59C<br>01AK | 屋面自攻钉                  | 套              | 214.400  | 1.50    | 321.60   |
| 0301A05B73C<br>01CB | 六角螺栓                   | kg             | 0.012    | 5.81    | 0.07     |
| 0301A07B07C<br>71CD | 膨胀螺栓 M6                | 10套            | 1.600    | 1.70    | 2.72     |
| 0313A11B53BF        | 冲击钻头 $\phi$ 8          | 个              | 0.156    | 5.38    | 0.84     |
| 0313A21B01CB        | 低碳钢焊条                  | kg             | 0.006    | 6.84    | 0.04     |
| 0313A29B01CB        | 电焊条                    | kg             | 18.211   | 5.98    | 108.90   |
| 0313A40B01AT        | 石料切割锯片                 | 片              | 0.146    | 39.00   | 5.71     |
| 0313A64B01AG        | 铁砂布 0~2号               | 张              | 0.198    | 0.85    | 0.17     |
| 0313A71B57BF        | 合金钢钻头 $\phi$ 10        | 个              | 0.200    | 2.80    | 0.56     |
| 0313A89B01BD        | 锯条（各种规格）               | 根              | 0.432    | 0.62    | 0.27     |
| 0315A01B25C<br>01CB | 铁钉                     | kg             | 31.492   | 3.56    | 112.11   |
| 0315A21B35C<br>01CB | 零星卡具                   | kg             | 24.543   | 5.56    | 136.46   |
| 0315A21B49C<br>11BF | 塑料胀管 $\phi$ 6~8        | 个              | 8.800    | 0.07    | 0.62     |
| 0401A01B51CB        | 水泥 32.5级               | kg             | 4893.500 | 0.39    | 1908.46  |
| 0401A07B01CB        | 白水泥                    | kg             | 8.025    | 0.78    | 6.26     |
| 0403A15B01BT        | 细砂                     | t              | 0.132    | 116.50  | 15.39    |
| 0403A17B01BT        | 中（粗）砂                  | t              | 11.310   | 121.36  | 1372.58  |
| 0405A33B01BT        | 碎石                     | t              | 3.247    | 101.94  | 330.96   |
| 0409A63B01BT        | 石灰膏                    | t              | 0.129    | 195.01  | 25.25    |
| 0413A03B53BN        | 标准砖 240×115×53         | 百块             | 209.484  | 49.12   | 10289.84 |

# 人材机汇总表

工程名称：郎溪县建平镇南西村应急物资储藏室建设 标段：

第2页 共3页

| 材料编号         | 材料名称               | 单位   | 用量       | 现行价     | 合价      |
|--------------|--------------------|------|----------|---------|---------|
| 0413A23B69AV | 陶土波形面砖 152×152     | 块    | 3299.035 | 0.43    | 1418.58 |
| 0503A35B01BV | 枕木                 | m3   | 0.040    | 1230.77 | 49.23   |
| 0701A03B01BW | 内墙面砖               | m2   | 35.464   | 55.00   | 1950.52 |
| 0705A01B03BW | 地砖 300×300以下       | m2   | 5.100    | 50.00   | 255.00  |
| 0905A13B61BW | 铝合金条板 1.0mm        | m2   | 61.173   | 89.74   | 5489.67 |
| 0925A13B01BW | 压型屋面板              | m2   | 29.480   | 50.00   | 1474.00 |
| 1100A07B01BW | 成品平开窗              | m2   | 11.250   | 444.00  | 4995.00 |
| 1100A15B01BW | 成品推拉门              | m2   | 7.258    | 444.00  | 3222.37 |
| 1303A35B01CB | 内墙乳胶漆底漆            | kg   | 24.500   | 12.00   | 294.00  |
| 1303A41B01CB | 乳胶漆面漆              | kg   | 47.944   | 14.00   | 671.21  |
| 1305A97B01CB | 沥青绝缘漆              | kg   | 0.100    | 2.79    | 0.28    |
| 1335A19B01CB | 建筑密封胶              | kg   | 5.360    | 4.12    | 22.08   |
| 1403A05B01CB | 汽油                 | kg   | 0.500    | 6.77    | 3.39    |
| 1431A02B01CB | 硬脂酸                | kg   | 0.100    | 8.41    | 0.84    |
| 1439A19B01BV | 氧气                 | m3   | 0.037    | 3.63    | 0.13    |
| 1439A25B01BV | 乙炔气                | m3   | 0.012    | 11.48   | 0.14    |
| 1439A25B01CB | 乙炔气                | kg   | 0.003    | 10.45   | 0.03    |
| 1441A01B01CB | 108胶               | kg   | 18.157   | 2.00    | 36.31   |
| 1701A13B59BY | 焊接钢管 DN20          | m    | 0.042    | 4.46    | 0.19    |
| 1727A27B65BY | 橡胶软管 DN20          | m    | 0.018    | 7.26    | 0.13    |
| 1900A13B51BF | 螺纹阀门 DN20          | 个    | 0.012    | 22.00   | 0.26    |
| 2803A35B63BY | 铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2 | m    | 0.916    | 1.32    | 1.21    |
| 2905A01B01BF | 插接件                | 个    | 197.501  | 0.40    | 79.00   |
| 2909A19B92BF | 铜接线端子 20A          | 个    | 2.030    | 0.33    | 0.67    |
| 2925A01B51AK | 镀锌电缆吊挂 3.0×50      | 套    | 5.110    | 2.99    | 15.28   |
| 2925A03B55AK | 镀锌电缆卡子 2×35        | 套    | 23.420   | 2.26    | 52.93   |
| 3301A26B01CB | 钢支撑                | kg   | 1.481    | 3.50    | 5.18    |
| 3301A73B01BT | 零星钢构件              | t    | 0.026    | 4075.00 | 107.01  |
| 3409A03B01BV | 锯木屑                | m3   | 0.030    | 14.86   | 0.45    |
| 3411A01B01CA | 电                  | kW·h | 17.624   | 0.89    | 15.69   |
| 3411A13B01BV | 水                  | m3   | 22.804   | 3.03    | 69.09   |
| 3413A01B01BF | 标志牌                | 个    | 6.010    | 1.37    | 8.23    |
| 3501A05B01BW | 复合木模板              | m2   | 50.397   | 29.06   | 1464.54 |
| 3501A13B01BV | 模板木材               | m3   | 0.032    | 1880.34 | 60.13   |
| 3502A13B01CB | 钢支撑及扣件             | kg   | 58.447   | 4.78    | 279.38  |
| 3502A21B01CB | 梁卡具                | kg   | 2.844    | 4.20    | 11.95   |
| 3504A21B01BV | 木支撑                | m3   | 0.236    | 1631.34 | 384.83  |
| 8005A03B51BV | 混合砂浆 M5            | m3   | 8.894    | 244.44  | 2174.12 |
| 8021A01B55BV | 商品混凝土 C20 (泵送)     | m3   | 11.852   | 466.02  | 5523.46 |

# 人材机汇总表

工程名称：郎溪县建平镇南西村应急物资储藏室建设项目 标段：

第3页 共3页

| 材料编号              | 材料名称                    | 单位 | 用量      | 现行价     | 合价       |
|-------------------|-------------------------|----|---------|---------|----------|
| 8021A01B63BV      | 商品混凝土 C30（泵送）           | m3 | 20.128  | 495.15  | 9966.28  |
| 9803A03B01BF      | 弹簧压力表                   | 个  | 0.006   | 23.08   | 0.14     |
| 9841A21B53BF      | 压力表弯管 DN15              | 个  | 0.006   | 10.69   | 0.06     |
| Z1725A43B01BY-5   | 塑料给水管 外径(mm以内) 25       | m  | 30.480  | 5.85    | 178.31   |
| Z1809A31B01BF-5   | 室内塑料给水管热熔管件 外径(mm以内) 25 | 个  | 36.750  | 1.00    | 36.75    |
| Z2500A01B01AK-118 | 成套灯具 灯罩周长(mm) ≤800      | 套  | 2.020   | 380.00  | 767.60   |
| Z2811A03B01BY-1   | 电力电缆 电缆截面(mm2) ≤10      | m  | 101.000 | 2.24    | 226.24   |
|                   | 材料小计                    | 元  |         |         | 62594.12 |
| 870622064         | 高压绝缘电阻测试仪               | 台班 | 0.140   | 37.04   | 5.19     |
| 990101015         | 履带式推土机 75kW             | 台班 | 0.048   | 922.86  | 43.85    |
| 990106030         | 履带式单斗液压挖掘机 1m3          | 台班 | 0.060   | 1176.98 | 70.23    |
| 990304004         | 汽车式起重机 8t               | 台班 | 0.269   | 801.92  | 215.77   |
| 990401015         | 载重汽车 4t                 | 台班 | 0.292   | 424.91  | 124.06   |
| 990401020         | 载重汽车 5t                 | 台班 | 0.070   | 446.64  | 31.26    |
| 990403030         | 平板拖车组 40t               | 台班 | 0.500   | 1490.56 | 745.28   |
| 990503020         | 电动单筒慢速卷扬机 30kN          | 台班 | 0.279   | 234.73  | 65.60    |
| 990602030         | 双锥反转出料混凝土搅拌机 500L       | 台班 | 0.252   | 309.97  | 77.98    |
| 990610010         | 灰浆搅拌机 200L              | 台班 | 2.512   | 238.24  | 598.49   |
| 990702010         | 钢筋切断机 40mm              | 台班 | 0.160   | 47.63   | 7.63     |
| 990703010         | 钢筋弯曲机 40mm              | 台班 | 0.373   | 28.14   | 10.48    |
| 990706010         | 木工圆锯机 500mm             | 台班 | 0.632   | 30.13   | 19.05    |
| 990801020         | 电动单级离心清水泵 100mm         | 台班 | 0.003   | 39.15   | 0.12     |
| 990813010         | 试压泵 3MPa                | 台班 | 0.003   | 19.71   | 0.06     |
| 990901020         | 交流弧焊机 32kV·A            | 台班 | 0.417   | 102.45  | 42.73    |
| 990910030         | 对焊机 75kV·A              | 台班 | 0.102   | 131.37  | 13.46    |
| 991218050         | 其他机械费                   | 元  | 117.889 | 1.00    | 117.89   |
| 991218060         | 其他机具费                   | 元  | 8.496   | 1.00    | 8.50     |
| 991301011         | 履带式挖掘机 1m3以内            | 台班 | 0.250   | 1142.21 | 285.55   |
| 991401060         | 电焊机（综合）                 | 台班 | 0.003   | 118.28  | 0.35     |
|                   | 机械小计                    | 元  |         |         | 2483.53  |
|                   | 总合计                     | 元  |         |         | 92236.01 |
|                   |                         |    |         |         |          |
|                   |                         |    |         |         |          |
|                   |                         |    |         |         |          |
|                   |                         |    |         |         |          |
|                   |                         |    |         |         |          |
|                   |                         |    |         |         |          |
|                   |                         |    |         |         |          |